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Vil du stå i spidsen for Danmarks mest dynamiske
QSR-segment? Smag. Koncept. Vækst.
Vil du stå i spidsen for et af Danmarks mest dynamiske fødevaresegmenter? Hos
Solina får du nøglerne til et strategisk vækstområde, hvor innovation, smag og
forretning mødes i tempoet fra Quick Service Restaurants.

Hvorfor er rollen vigtig?

Med direkte reference til den Kommercielle direktør, får du ansvaret for QSR som
er et af Solinas største satsningsområder – og du bliver frontfigur i Danmark. Det
betyder høj synlighed, stor indflydelse og mulighed for at forme fremtidens løsninger
til landets førende QSR-kæder.

Din opgave og ansvar:

Sæt retning: Udvikl og eksekvér Solinas QSR-strategi i Danmark.
Led og inspirér: Motiver et mindre og kompetent team til at levere på
vækstambitionen.
Byg relationer: Tag ejerskab for nøglekunder og partnerskaber – og skab
værdi gennem smag, effektivitet og innovation.
Tænk konceptuelt: Arbejd tæt med Culinary og R&D for at udvikle løsninger,
der gør en forskel i køkkenflow, performance, smag og gæsteoplevelse.
Skab resultater: Fra strategi til implementering – du er bindeleddet mellem
kundeoplevelse, forretningsmodel og drift. Du analyserer, udvælger og
opsøger nye kunder.

Vi vil gerne i dialog med dig som:

Er en kommerciel leder med strategisk tæft og operationel forståelse. Karakteristika
for dig:

Har erfaring fra fødevareindustrien, QSR, Foodservice eller FMCG.
Forstår driften i QSR-restauranter og kan spotte konkrete
optimeringsmuligheder.
Har dokumenteret succes med B2B-salg og kundeudvikling.
Analytiske kompetencer og kender matematikken i forhandlingen med QSR-
kæderne 
Kan inspirere og udvikle andre – og kommunikerer motiverende på et klart
og entydigt dansk og engelsk.

Hvad får du hos Solina?

En strategisk nøgleposition i en international vækstorganisation.
Frihed til at præge strategien og udvikle teamet.
Et stærkt brand og globalt netværk i ryggen.
Attraktiv lønpakke med bonus, firmabil og udviklingsmuligheder.

Er du klar til at tage ejerskab for Danmarks mest spændende QSR-
segment?

Du sidder sikkert i et attraktivt job i dag, men er du nysgerrig på at udvikle din
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karriere endnu mere? og få en virkelig spændende arbejdsdag, så er det nu
muligheden er der! 

Kontakt gerne FoodCareer.dk, Christian Saabye Simonsen på mobil 51306866 og
vi kan konfidentielt drøfte hvorfor et skifte til Solina er interessant for dig. Send
gerne din motiverede ansøgning samt CV via nedenstående link.

 Alle kandidater er sikret absolut diskretion.   

“At Solina, our community of close to 5,000 people share a passion for food and
live our entrepreneurial culture.

We design customized savory solutions for our clients operating in the food
industry, food service, butchery and nutrition markets. With sustainability at the
heart of our business model, we aim to produce food that is good in every sense of
the word: delicious, nourishing, affordable, sustainable and convenient.

Solina is a fast-growing business, with around 50 production sites and R&D
laboratories present in more than 19 countries, mainly in Europe and North
America.

By constantly rethinking culinary solutions, we make food matter for people and
the planet.

If you’re ready for a new adventure in a dynamic, expanding, passionate,
international company, join us!”
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